Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  22  мая   2012 года                                                                          № 13/129 - рс
       п.Верховье

«О выделении денежных средств

районному Совету ветеранов войны

и труда»

Руководствуясь письмом Губернатора Орловской области от 23.04.2008 года № 1-314 с целью поднятия роли и значимости районного Совета ветеранов войны и труда в общественной жизни района, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1.Выделить из средств резервного фонда в 2012 году денежные средства в сумме 115400 рублей для районного Совета ветеранов войны и труда согласно прилагаемой сметы расходов.

        2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансовый отдел администрации Верховского района (Моргунову Л.М.)

Расходы произвести: 500 0111 0700500013 290

Глава Верховского района                            А. И. Миронов

                                                                                         Приложение

к решению Верховского районного Совета
                                                                                                                  народных депутатов
                            __ _______2012г. №__

                                                                                         Приложение № 2

к решению Верховского районного Совета
                                                                                                                  народных депутатов
                           03 июня 2008г. №181
                                              Состав

 Административной комиссии на территории Верховского района
1 .   Поляков Юрий Алексеевич  - заместитель главы администрации Верховского
района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия, председатель
административной комиссии

2.  Щукин Юрий Николаевич - главный специалист по охране окружающей среды
районной администрации, заместитель председателя административной комиссии
3.    Сидорина Светлана Александровна - гл. специалист - ответственный секретарь
административной комиссии
4. Данилов Сергей Николаевич     - заместитель главы администрации п. Верховье
5. Диогенова Вера Ивановна - начальник отдела налогообложения юридических
лиц межрайонной инспекции      ФНС № 5 по Орловской области
6.   Фролов Алексей Вячеславович - начальник отдела уполномоченных участковых
ОВД по Верховскому району
7.  Величкина Марина Владимировна - депутат Верховского районного Совета
народных депутатов
8.  Игнатов  Игорь  Владимирович  -  главный  государственный     ветеринарный
инспектор по Верховскому району
9.  Козлов   Сергей   Васильевич  -  начальник   отдела   жилищно-коммунального
                                                         хозяйства и транспорта администрации

                                                         Верховского района